COee\ú/lqLE
coiú.<io Púbrico de Maôejô do3 Residuos

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRA

CONSÓRCIO PÚBUCO DE MANEJO DOS RESíDUOS SOLIDOS DO VALE
DO JAGUARIBE - UNIDADE II

Aos 20(vinte) dias do mês de janeiro de 2025(dois mil e vinte cinco)

(nove) horas, foi realizada a ASSEMBLE

SEDE DO CONSORClO,consórcio pú

público na forma de associação p

administração indireta de todos

federal no 11.107 de 6 de Ab de consórci

alterado conforme rati iados.O Sr

GOMES DIOGENES , IO PUBLICO DE MANEJO DOS

BE - UNIDADE ll deu as boas-

participação do prefeito, dos

RESíDUOS SOLID

vindas a todo

representantes sentes informou que esta

reunião havia sido CONVITE enviado para os

respectivos represen Portanto, atendendo todas as

questÕes e cond ,iveram presentes o to do

Munícipio de Jagua DIOGEN idente

do Consórcio; o prefeito MAR

ABREU CUNHA; o Prefe

DOS SANTOS FILHO; o

OLIVEIRA; a contadora EMAN

pela CASPE ASSESORIA DE CONTABI

da ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA d

CONSORCIO PUBLICO DE MANEJO DOS RESíOUOS SOLID

DO JAGUARIBE - UNIDADE ll, na sequência propÔs que fosse eleito um

secretário para a assembleia geral extraordinária, foi proposto para o

superintendente o Sr. JOÃO PAULO DIOGENES DE OLIVEIRA que foi

Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos do Vale do Jaguaribe Unidade
il

Av. 08 de novembro, no S/N, Jaguaribe, CE
GNPJ 35 725.17810001'8,4 {

+

aprovado por aclamação .Em seguida o Presidente,Sr. ALEXANDRE GOMES

DIOGENES, declarou aberta a reunião e informou a seguinte proposta de ordem

do DIA. Item 1. ABERTURA; ltem 2. PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTES

AO EXERCíCIO DE 2024 Em ato continuo foi dado início aos trabalhos da

reunião, Item 1 - Abertura e verificação do quórum que atendeu a exigencia

minima e o quorum estava plenamente atingido. Dando sequencia aos trabalhos

passou ao Item 2. o Presidente,Sr. ALEXANDRE GOMES DlOGENES,passou

a palavra ao contador EMANOELE DIOGENES NEGREIROS para que fosse

feita a prestação de contas do Exercício F inanceiro de 2024, foi

demostrado

despesas, fi

foi aberto

a prestação

questionamento pelos presentes.

prestação de contas; sendo a rovada

mais manifestações e en

Assembleia abriu a pal do plenário que quisessem se

pronunciar e não encerrou a Ordem do Dia, o

GOMES DIOGENES, declarouPresidente do C
encerrada a sórcio Público de Manejo dos

e ll, e eu JOÃO PAULO

igia presente ata que, achada

conforme foi assinada ente Consórcio Público de [\íanejo

.*qtf/

nal izando

para possiveis havendo

Resíduos Sólidos

DIOGENES DE OLI

dos Resíduos Sólidos

Alexandre Gomes Diogenes
Presindente do Consórcio Públ
Jaguaribe Unidade Il

ico de Manejo osR

De Oliveira

de Maneio de Resíduos Sólidos do Vale do Jaguaribe Unidade
ü

Av. 08 de novembro, no S/N, Jaguaribe, CE
GNPJ 35 725.17810001-8,4

idade ll

João Paulo Di
Superintend ente i

Consórcio ,rail

€Oht\rrA.f-E
consórcio Púbrico de Maôeiô dos Reslduos

em

nenhum

havendo

o presidente da

c14

CSN\#AL§
Consó(io Público de Manejo dos Resídum

sólidos Valê do Jâguàribe Uoidade ll

LISTA DE PRESENçA

TEMA:

LOCAL

.,,1§ii

ÍOSe NüJl€_s Hç Sal/ro s FÍa ii:
1

-liru
) rr 11g3?8r2 U r*,u.1-

' '
'']'n

*ti ) 9az tl tt (e
.-
)C14Co^ /üI

3

rl I=if ü".") s s6ç't úhr (4

rrl, )
JU t/

\
6

7

I

Q Avenida 08 de novembro, S/N - Centro
Jaguaribe-CE, CEP: 63.475-000

ãK convale.cpmrs@gmail.com

@ www.convale.ce.gov.br

O (es) 2136-osoe

DATA:2010112025